tabernaculis habitare fécerim filios Israël, cum edúcerem eos de terra Ægypti. Ego Dóminus, Deus vester.

shall dwell in tabernacles: That your posterity may know, that I made the children of Israel to dwell in tabernacles, when I brought them out of the land of Egypt. I am the Lord your God.

Psalm 83:10,9

PROTÉCTOR noster, áspice, Deus, et résponce super servos tuos. V. Dómine, Deus virtutum, exaudi preces servorum tuorum.

Oremus.

Flectamus genua.

Levate.

GRADUAL

Behold, O God our protector, and look on Thy servants. O Lord God of hosts, graciously hear the prayers of Thy servants.

Let us pray.

Let us kneel.

Arise.

COLLECT

Protect, we beseech Thee, O Lord, Thy family, that by Thy bounty we may receive those life-giving helps which Though Thyself doest inspire us to seek. Through our Lord.

Mich 7:14; 7:16; 7:18-20

DÓMINE, Deus noster, pasce populum tuum in virga tua, gregem hereditatis tuae, habitantes solos in salu, iuxta dies antiquos. Vidébunt gentes, et confundentur super omni fortitudine sua. Quis Deus similis tui, qui aufers iniquitatem, et transis peccatum reliquiarum hereditatis tuae? Non immittet ultra furorem suum, quóniam volens misericordiam est. Revertetur, et misericordia nostri: depónet iniquitates nostras, et proficiet in profundum maris ómnia peccata nostra. Dabis veritatem Iacob, misericordiam Abraham: quae iurasti patribus nostris a diébus antiquis: Dómine, Deus noster.

Psalm 89:13; 89:1

CONVÉRTERE, Dómine, aliquántulum, et deprecáre super servos tuos. V. Dómine, refugium factus es nobis, a generatiōne et progénie.

Oremus.

Flectamus genua.

Levate.

GRADUAL

Return, O Lord, a little; and be entreated in favor of Thy servants. Lord, Thou hast been our refuge, from generation to generation.

Let us pray.

Let us kneel.

Arise.

COLLECT

PRÆSTA, quaesumus, Dómine, sic nos ab épulis abstinére carnálibus: ut a vitiis irruéntibus páriter jejunémus. Per Dominum nostrum.

Zach 8:14-19

IN diébus illis: Factum est verbum Dómini ad me, dicens: Hæc dicit Dóminus exercituum: Sicut cogitávi, ut affligerem vos, cum ad iracundiam provocássent patres vestri me, dicit Dóminus, et non sum misératus: sic convérsus cogitávi in diébus istis, ut benefáciam domui Iuda et Jerúsalem: nolite timére. Hæc sunt ergo verba, quæ faciéti: Loquimini veritátem, unusquisque cum próximo suo: veritátem et iudicium pacis judicáte in portis vestris. Et unusquisque malum contra amícum suum ne cogitétis in córdibus vestris: et juraméntum mendax ne diliqáti: ómnia enim hæc sunt, quæ odi, dicit Dóminus. Et factum est verbum Dómini exercituum ad me, dicens: Hæc dicit Dóminus exercituum: Jejúnium quarti et jejúnium quinti et jejúnium séptimi et jejúnium décimi erit dómui Iuda in gáudium et lætitiam et in sollemnitátes præcláras: veritátem tantum et pacem dilígite: dicit Dóminus exercituum.

Psalm 140:2

DIRIGÁTUR orátio mea sicut incénum in conspéctu tuo, Dómine. V. Elevátió mánuum méarum sacrificium vespertínum.

Oremus.

Flectamus genua.

Levate.

UT nobis, Dómine, tribuis solémne tibi deférre jejúnium: sic nobis, quesumus, indulgentiæ præsta sub-sídium. Per Dominum nostrum.

FOURTH LESSON

In those days, the word of the Lord came to me, saying: Thus saith the Lord of hosts: As I purposed to afflict you, when your fathers had provoked me to wrath, saith the Lord, And I had no mercy: so turning again I have thought in these days to do good to the house of Juda, and Jerusalem: fear not. These then are the things, which you shall do: Speak ye truth every one to his neighbour: judge ye truth and judgment of peace in your gates. And let none of you imagine evil in your hearts against his friend: and love not a false oath: for all these are the things that I hate, saith the Lord. And the word of the Lord of hosts came to me, saying: Thus saith the Lord of hosts: The fast of the fourth month, and the fast of the fifth, and the fast of the seventh, and the fast of the tenth shall be to the house of Juda, joy, and gladness, and great solemnities: only love ye truth and peace: saith the Lord of Hosts.

GRADUAL

Let my prayer be directed as incense in Thy sight, O Lord. The lifting up of my hands as evening sacrifice.

Let us pray.

Let us kneel.

Arise.

COLLECT

As Thou giveth us the grace, O Lord, to offer Thee our solemn fast, grant us, we beseech Thee, the support of Thy forgiveness. Through our Lord.

Daniel 3: 47-51

IN diébus illis: Angelus Dómini descéndit cum Azaria, et sóciis ejus, in fornácem: et excússit flammam ignis de fornáce, et fecit médium fornácis quasi ventum roris flantem. Flamma autem effundebátur super fornácem cùbitis quadraginta novem: et erúpit, et incéndit quos réperit juxta fornácem de Chaldeis minístros regis, qui eam incendébant. Et non tégit eos omnino ignis, neque contristávit, nec quidquam moléstia intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudábant, et glorificábant, et benedicébant Deum in fornáce, dicéntes:

Benedictus - *Daniel 3:52-56*

1. Benedictus es, Dómine, Deus patrum nostrorum. Et laudábilis et gloriósus in saecula.
2. Et benedictum nomen gloriæ tuæ, quod est sanctum. Et laudáibile et gloriósus in saecula.
3. Benedictus es in templo sancto gloriæ tuæ. Et laudábilis et gloriósus in saecula.
4. Benedictus es super thronum sanctum regni tui. Et laudábilis et gloriósus in saecula.
5. Benedictus es super sceptrum divinitatis tuæ. Et laudábilis et gloriósus in saecula.
6. Benedictus es, qui sedes super Chérubim, íntuens abýssos. Et laudábilis et gloriósus in saecula.
7. Benedictus es, qui ámbulas super pennis ventórum et super undas maris. Et laudábilis et gloriósus in saecula.
8. Benedicant te omnes Angeli et Sancti tui. Et laudent te et glorificent in saecula.
9. Benedicant te coeli, terra, mare, et ómnia quæ in eis sunt. Et laudent te et glorificent in saecula.
10. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Et laudáibili et glorióso in saecula.